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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


dot. postępowania na zadanie pn.: 
„Opracowanie dokumentacji technicznych na zadania inwestycyjne miasta Brzeg pn.:
Pakiet 1. Przebudowa ul. Wolności w Brzegu.
Pakiet 2. Adaptacja obiektu przy ul. Wolności w Brzegu na mieszkania socjalne.
Pakiet 3. Przebudowa amfiteatru miejskiego w Brzegu.
Pakiet 4. Rewaloryzacja Parku im. Bolesława Chrobrego w Brzegu.
Pakiet 5. Rewitalizacja zabytkowego budynku Ratusza w Brzegu.”
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Burmistrz Brzegu informuje, że w dniu 21.10.2014 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  W związku z powyższym Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do SIWZ: 

Pytanie 1. 
W związku z pkt. 7, ppkt. 3 SIWZ proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 
1. Dotyczy Pakietu 1. 
Zamawiający w pkt 5, ppkt 1 SIWZ określił, iż w postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: lit. b) […] wykonał dwa projekty dotyczące przebudowy lub budowy drogi obejmujące swoim zakresem branże drogową, elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną i teletechniczną. 
Czy w związku z zakresem projektu niezbędne będzie zaprojektowanie przebudowy całej infrastruktury technicznej mieszczącej się w pasie drogowym, w zakresie wskazanych branż, czy istnieje również możliwość zaprojektowania zabezpieczenia istniejących sieci i urządzeń bez konieczności ich przebudowy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania dokumentacji na przebudowę pasa drogi gminnej – ul. Wolności wraz z budową nowego oświetlenia i odwodnienia tej drogi oraz przebudową lub zabezpieczeniem wszystkich elementów uzbrojenia znajdującego się w pasie drogowym, a kolidującego z przebudową drogi. Zakres przebudowy lub zabezpieczenia tego uzbrojenia będzie musiał być zaprojektowany zgodnie z warunkami i uzgodnieniami branżowymi uzyskanymi przez Wykonawcę w toku prac projektowych od właścicieli sieci                     i urządzeń zlokalizowanych w pasie drogowym.

Pytanie 2.
Dotyczy Pakietu 1. 
Inwestycje drogowe wiążą się niejednokrotnie z ingerencją w infrastrukturę nie związaną                        z drogą, występującą w pasie drogowym. Nie zawsze jednak, nawet w obszarach mocno zurbanizowanych, występują w pasie drogi wszystkie sieci na raz jak i potrzeba ich przebudowy. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który wykaże doświadczenie w zakresie wykonania wielobranżowych projektów inwestycji drogowych wraz z przebudową infrastruktury technicznej związanej i nie związanej z drogą w przypadku, gdy nie wystąpił w nich zakres przebudowy sieci elektrycznej, wodociągowej, kanalizacyjnej, czy teletechnicznej jednocześnie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który wykaże doświadczenie w zakresie wykonania projektów inwestycji drogowych wraz z przebudową infrastruktury technicznej związanej i nie związanej z drogą w przypadku, gdy nie wystąpił w nich zakres przebudowy sieci elektrycznej, wodociągowej, kanalizacyjnej czy teletechnicznej jednocześnie, lecz w różnych projektach osobno. 
W takim przypadku Wykonawca będzie zobowiązany wykazać się doświadczeniem                                w osobnych zadaniach obejmujących:
· wykonanie projektów budowy lub przebudowy drogi wraz z jej odwodnieniem;
· wykonaniem projektów budowy oświetlenia ulicznego;
· wykonaniem przebudowy, budowy lub zabezpieczeniem w pasie drogowym infrastruktury teletechnicznej, elektrycznej i kanalizacyjnej

Przy czym zaznacza się, że Wykonawca, będzie musiał wykazać, że wykonał co najmniej dwa projekty w zakresie budowy lub przebudowy drogi wraz z jej odwodnieniem i co najmniej dwa projekty budowy oświetlenia ulicznego oraz że wykonał w ramach wykonanych dokumentacji projektowych co najmniej po 1 elemencie w zakresie przebudowy, budowy lub zabezpieczenia w pasie drogowym infrastruktury teletechnicznej, elektrycznej i kanalizacyjnej.

Pytanie 3. 
Dotyczy Pakietu 1. 
W związku z dopuszczeniem do postępowania przez Zamawiającego Wykonawców, którzy wykonywali wcześniej dokumentacje „[…] o podobnym zakresie” proszę o uogólnienie zapisu w punkcie 5, punkcie 1, lit. b) i zamiast zapisu: „1. Dla pakietu nr 1 – wykonał dwa projekty dotyczące przebudowy lub budowy drogi obejmujące swoim zakresem branże drogową, elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną i teletechniczną.” wprowadzić zapis: „1. Dla pakietu nr 1 – wykonał dwa projekty wielobranżowe dotyczące przebudowy lub budowy drogi obejmujące swoim zakresem branże drogową, w tym co najmniej branżę elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną lub teletechniczną.” 
Przebudowa infrastruktury drogowej nie zawsze wiąże się z przebudową wszystkich możliwych sieci infrastruktury technicznej związanej i nie związanej z drogą. Najczęściej występującą branżą obok drogowej jest branża elektryczna (oświetlenie drogi) i branża sanitarna (odwodnienie drogi), pozostałe sieci i urządzenia pozostają często nie zmieniane.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w punkcie 5 podpunkcie 1 lit. b) SIWZ dla pakietu nr 1:
„Dla pakietu nr 1 – wykonał dwa projekty dotyczące przebudowy lub budowy drogi wraz z jej odwodnieniem i dwa projekty budowy oświetlenia ulicznego oraz w ramach zrealizowanych dokumentacji projektowych wykonał co najmniej po jednym elemencie w zakresie przebudowy, budowy lub zabezpieczenia w pasie drogowym infrastruktury teletechnicznej, elektrycznej i kanalizacyjnej.

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający – Burmistrz Brzegu decyzją Komisji Przetargowej z dnia 27 października 2014 r. działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w pkt. 5 ppkt.1 lit. b) siwz w zakresie zmiany warunku udziału  w postępowaniu dla Pakietu nr 1. Przebudowa ul. Wolności w Brzegu z zapisu :
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał co najmniej dwie usługi związane z opracowaniem projektu budowlanego o podobnym zakresie projektowym i zbliżonych parametrach jak część postępowania o udzielenie zamówienia, w której wykonawca bierze udział, i tak:
Dla pakietu nr 1 – wykonał dwa projekty dotyczące przebudowy lub budowy drogi obejmujące swoim zakresem branżę drogową, elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną i teletechniczną.
na zapis:
„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał usługi związane z opracowaniem projektu budowlanego o podobnym zakresie projektowym i zbliżonych parametrach jak część postępowania o udzielenie zamówienia, w której wykonawca bierze udział, i tak:
Dla pakietu nr 1 – wykonał dwa projekty dotyczące przebudowy lub budowy drogi wraz z jej odwodnieniem i dwa projekty budowy oświetlenia ulicznego oraz w ramach zrealizowanych dokumentacji projektowych wykonał co najmniej po jednym elemencie w zakresie przebudowy, budowy lub zabezpieczenia w pasie drogowym infrastruktury teletechnicznej, elektrycznej i kanalizacyjnej.”

Wskutek wprowadzonych zmian w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie spełnienia warunku udziału w postepowaniu, Zamawiający – Burmistrz Brzegu, decyzją Komisji Przetargowej z dnia 27.10.2014 r. działając na podstawie art. 12a ust.2  pkt.1) ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża terminy:
· składania ofert z dnia 12 listopada 2014 r. godz. 12.30 na dzień 19 listopada 2014 r. godz. 12.30
· otwarcia ofert z dnia 12 listopada 2014 r. godz. 13.00 na dzień 19 listopada 2014 r. godz. 13.00

Zamawiający przypomina, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom oraz dokonane zmiany w treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców. 
Zmieniona SIWZ zamieszczona zostanie na stronie Zamawiającego www.bip.brzeg.pl. 
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